平成 26年６月 18日

株 主 各 位

東京都千代田区大手町一丁目７番２号

株 式 会 社 Ｕ Ａ Ｃ Ｊ

取締役社長  岡 田  満

「第１期定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について

平成 26 年６月３日付でご送付申しあげました標記書類につきまして、記載内容に一部

誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって

下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所の表示

添付書類 12ページ

事業報告

(9)主要な借入先（平成 26年３月 31日現在）

                           （単位：百万円）

 修正前 修正後

借 入 先 借入金残高 借入金残高

株 式 会 社 み ず ほ 銀 行 19,278 17,269

三 井 住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社 17,269 19,278

以 上